
 Lokallaget for Nordlandshest/Lyngshest Øst 
 

Styreder: Jenny Gulbrandsen 
Org.nr.: 988 719 897 

 

 

Årsmelding 2021  

 

Vi har kommet oss gjennom et nytt år. 2021 ble også et år hvor livene våre var preget av 

korona. Det fine er at hjemmekontor, 1- meter`n og sjenkestopp ikke påvirker hverdagene i 

stallen, så vi er heldige som har en viss grad av normalitet tross tiden vi fortsatt er i. 

 

1/21 Styreaktivitet 

Styret i 2021 har bestått av Jenny Gulbrandsen, Camilla Winterseth, Cecilie Gül, Ingrid 

Steffensen og Siri Torgersen Grinder.  

Avholdte styremøter:  

• 7 styremøter (alle digitale på Teams) 

• Telefonkontakt  

 

2/21 Utsendinger til Landsmøtet (gjennomført digitalt)  

Camilla Winterseth og Cecilie Gül med fullmakt fra øvrig delegat (Jenny Gulbrandsen).  

 

3/21 Medlemmer 

Laget hadde 71 enkeltmedlemskap og 27 familiemedlemskap per 31.12. 2021. Totalt 98 

medlemskap.  

 

4/21 Aktiviteter  

Også dette året har vært preget av begrensninger for aktiviteten pga korona. Likevel har 

laget, med en del tilpasninger, klart å gjennomføre både kurs og aktiviteter. 

Fokus unghest-kurs: 

 Forberedelse til hingsteutstilling/bruksprøvekjøring, Sigdal, mars – avlyst 

 Forberedelse til utstilling, mars, Fredrikstad – avlyst, men Dølahestlaget i området 

arrangerte. 

 Tømmekjøring/innkjøring, april, Fredrikstad; ble flyttet til Vestby og gjennomført med 

koronatilpasninger. 5 n/l-hester deltok. 

 I tillegg ble det arrangert et FU-kurs på Stall Kolstad, Nes på Hedemarken, i februar 

(ikke på årsplanen). Modul A2 – tømmekjøring.  

Stand og oppvisninger: 

 Det ble ingen oppvisninger eller stand på hingsteutstilling, Stavsmart’n eller andre 

steder i år. 



 

Østlandsmesterskap i skeid: 

 Avlyst grunnet korona; det ble for stor risiko å planlegge et slikt arrangement med den 

usikkerheten som var på det aktuelle tidspunktet. 

Ridetur på fjellet: 

 Første helgen i september var en god gjeng samlet på Nisestølen i Valdres. Det ble 

flotte rideturer i fjellet og mye trivelig hesteprat. Totalt var vi 12 mennesker og 8 

hester. 

 

5/21 Tilskudd til lokale arrangementer  

På bakgrunn av at flere arrangementer måtte avlyses pga korona i 2019 og 2020 vedtok 

styret å videreføre økonomisk støtteordning for å fremme lokale arrangementer/kurs også i 

2021. Årsmøtet 2021 vedtok å sette av kr 30.000,- til denne tilskuddsordningen, med mål om 

å bidra til økt aktivitet blant medlemmene i laget. Medlemmer kunne søke støtte etter på 

forhånd vedtatte retningslinjer.  

Følgende søknader fikk innvilget støtte:  

 Kjørekurs med Roger Haeselich 26-28 mars. Kjørekurs med fokus på innkjøring og 

forberedelse til kåring. Kurset arrangeres av Kari Helene Kolstad, Stall Kolstad, Nes 

på Hedmarken.  

 Kjørekurs med Jeanette Lund Støen på Ganly Gård i Råde tirsdag 6. april, 20. april, 

4. mai og 25. mai. Fire kurskvelder med en 30 minutters individuell økt pr.  deltaker 

pr. kveld.  

 Ridekurs m/Celine Alise Laviathana (UFO Dressage) 22. mai 2021 på Stall Teserud i 

Hønefoss (avlyst grunnet få påmeldte). 

 

6/21 Gavekort for beste Nordlandshest/Lyngshest 

Styret vedtok at beste Nordlandshest/Lyngshest på alle offisielle utstillinger skal bli premiert. 

Det er laget nummererte gavekort fra laget (profileringstøy fra laget til en verdi på kr. 350). 

Det er gitt ut 2 gavekort og 1 sammensatt gavepose i 2021. 

  

7/21 NM Nordlandshest/Lyngshest 

Lokallaget har søkt om, og fått tildelt, NM 2022 og planleggingen av arrangementet som skal 

avholdes den 24. – 26. juni på Tune Ridesenter i Sarpsborg har kommet i gang.  

 

8/21 Deltagelse på Høstmøtet 

Vi ble invitert til Høstmøtet som ble avholdt etter planen med fysisk oppmøte på Hamar 5. 

november. Aktivitetsutvalget fikk oppdraget med underholdningen på kvelden og serverte en 

hesterelatert Quiz/Kahoot. 


